МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№17 ИМЕНИ В.Н. ЧЕПАКА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
           от 30. 08 2024 г.                                                                                        № 108

поселок Комсомольский

О реализации Целевой модели наставничества

В соответствии с приказом УО Белореченского района 17.03.2022 г. № 278/1 «О

реализации целевой модели наставничества»

приказываю:

1. Заместителя директора по УР Бускину И.В. назначить куратором внедрения

Целевой модели наставничества.

2. Возложить ответственность за организационное, методическое и аналитическое

сопровождение и мониторинг внедрения Целевой модели наставничества на

заместителя директора Бускину И.В.

3. Куратору Бускиной И.В. обеспечить создание условий для внедрения реализации

Целевой модели наставничества в период с 02.09.2024 по 30.05.2025 г.

4. Утвердить состав рабочей группы, осуществляющий организационную,

методическую и аналитическую деятельность по внедрению  Целевой модели

наставничества в составе Бускина И.В., Макарова С.А., Борзенкова Н.В., Калаев

А.В.

5. Заместителю директора по УР Бускиной И.В. предоставлять статистическую

информацию, результаты по внедрению Целевой модели наставничества по

запросам Муниципального наставнического центра.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ 17                           Н. А. Жукова

		2024-12-20T14:10:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ В. Н. ЧЕПАКА ПОСЁЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа